RAPORT FINANCIAR PER PERIUDHEN: PRE] 01.01.2025 DERI 31.03.2025
OHHAHIOKCKH H3BENTA] 3A NEPHOA: 01.01.2025 J0 31.03.2025

D

o E omon 03,620 578,514
1 |Shpenzime pér léndé té para dhe materiale/Tpowmomnu 3a cypoBHHH MaTepHATH 627,915 385,863
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 480,544|

Materialet pér mirémbajtjen e pastértisé né ndértesén e administratés dhe mirémbajtjet tjera 7 666

3 MaTepHany BO yIpaBHa 3rpaja 3a OApIKyBabhe Ha XUrueHa H ap. Oapxyeame !

4 |Material pér zyré / Kannenapucku Marepunan 359,800 384,865
5 |Shpenzime pér energji / Tpowonu 3a eHepryja 1,075,843 526,730
6 {Shpenzime pér energji pér f.Foriné dhe Cegran / Tpowon# 3a eHepruja sa c.Popuro 1 Yerpane 2,656,071 1,916,960
7 |Shpenzime pér nafté pér ngrohje / Tpowown 3a Maca0 3a TOKeHE 157,482
8 {Shpenzime pérléndé djegése pér automjetet / Tpowony 3a ropuBo 33 BO3MJIATA 1,802,532 1,553,016

Shpenzime pér regjistrim té automjeteve, pjesé rezervé, autogoma dhe shérbime pér vullkanizim / Tpomonu 3a
9 |perucTpaunja Ha MOTODHH BO3HJIA, PEREDBHH JEJIOBM, ABTOTYMH H BY/IKAHH3EPCKH YCAHTH
151,332 426,103
10 |Shpenzime pér inventar té imét / TpolloLH 33 CUTeH HHBEHTAD
Shérbime té telefonit, internetit dhe shérbime tjera postale/TenedosckH, HHTePHET H TH TIOIUITEHCKH YCAYTH
11 jera postale/Texeq preTHARY yewr 167,910 147,647
172 |[Ndértimi dhe rikonstruirmiilinjés s& ujésjellésit / W3rpaaba i peKOBCTPYKIHja HAa BOAOBOAHH JHHHH 0
13 |Ndértimiilinjés sé kanalizimit / Msrpazta Ha KapaaM3aIHOHH THHHH 14,368,120
14 Mirembajtja vijuese e linjave té ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve 62.232 1,089,560
TeKOBHO OAp/KYBalbe Ha BOJ0BO/HA, KAHAMH3AIHOHA MPEXKa H OIIpeEMa

15 Shérbime pér mirémbajtjen e softwerit dhe web fages / Tpowoy 3a ojpykyBatbe Ha coPTBEPOT BeG CrPaHaTa 79,621 67,680
Shérbime pér deponimin e mbeturinave komunale, mirémbajtja e deponisé , rrugés pér né deponi, shfrytézimin e
deponisé, sigurimin e deponisé dhe higjienén e qytetit /YcayrH 3a enoHKpabe Ha KOMYyHANEH 0TIz, 0K KyBatbe

16 |ua renoumjaTa M MAaTOT KOH AENOHH]aTa, KOPHCTE b€ Ha IeTIOHH]aTa, 06e36eybatse Ha AENONH]aTa M XMTHeHaTa 609,564 1,057,254
Ha rpajoT

17 {Shérbime pér sanimin e rrugéve pas defeqeve/Yciyru 3a cauupame Ha yIHIH nocae ngedenu

18 |Shérbime tjera dhe qgiraja / OcTanaTi yCIyTH 1 HAaeMHMHA 10,800 9,024




iale// HemaTepujainu TpomIon 6,317,922.0(
1 et e rrogave / IlraTu ¥ NPpUAOHECH OF ILIATH 15.386,071 10,953,336
2 |Rrogat dhe kontributet e rrogave me gjykime / Il1aTH u IpHAOHECH OJ ITATH IO NpPECyau .
3 |Pércjellje pér penzion dhe ndihmé té punésuarve / OTnpeMsMHa 32 IEH3HU ¥ IIOMONI Ha BpabOTeHHTe 172,200 77,686
4 |Shpenzime pér regres/Tpowonsu 3a perpec .
5 |Mé&ditje pér udhétimin zyrtar / JHeBHMIH 3a CY>KOEHO NATYBAbE
¢ {Kompenzim pér udhétime zyrtare dhe seminare /HanoMecTony 3a cmyx6eHo narTyBame U CEMHHAPH 26,751 12,632
Shpenzime pér shérbime pér shpallje né mediume elektronike dhe té shtypura / Tpomouu 3a ycayrd 3a
7 OIJIACYBAILE eIEKTPOHCKH U MTEYATEHH MEAHYMM 203,899 278,159
g |Ushgimet gjaté punés né teren / HexpaHa npH paGoTa Ha Tepen
Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzorim dhurata pér fundvité, reklamime dhe té ngjashme
9 PenpesenTauuja 4 CIOH30PCTBA, HOBOTOAHIIHY TAKETUH LA, PEKAAMK H CJIHIHO 48,135 107,330
Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tjera nga punét/Tpomwony 3a 6aHKapcKy YCIYTH,
10}y eHapHHH M OCTAHATH TPOLIOLH Of PAGOTEHETO 207,498 845,185
11 |Shpenzime me kontraté né vepér / TpowmonH 3a Jorosop 3a AeJ1o 11,851,287 13,643,551
Shpenzime tjera (noteri, avokate, pérmbarues, anetare te késhillit drejtues, késhillit mbykqyréskomisionin
12 |regullator, revizion,analizat te ujitetf.) Jpyru Tpowony, ( Homapcku, adgoxamckuy, usepuiumenu, ynpasex 006po, 416,760 400,043
Hadzoper 0d60p, pe2yamopHa KOMUCUjQ, pegu3uja, aiusa Ha eoda u dpyau )
Cregjistrimi i kérkesave sipas vendimeve gjygésore dhe té ngjajshme/ OTnrc Ha no6apysara o CyACKH OANYKH H
LE R P
14 Shpenzime té viteve té kaluara / Tpowouy o MUHATH TOIHHHK
Shpenzime pér fshirje té kérkesave / HﬁoEo:.m 3a OTIHC Ha noGapyRaiba
Kompenzim demesh / HagomecT Ha 1nTeTH
Rregullimi i vlerés-Hapsirat afariste / BpeAHOCHO ycoriacyBame-Ae0BeH IpocTop




Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve / KaMaTu 3a HeHaBpeMeHO [iakarbe Ha 0GBPCKH

Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve té KFV Banka
KamaTH 3a HeHagpeMeHO II1akame Ha 06BpCKH cripeMa jJobapyBadoT 1 KOB Bauka

Shpenzime pér tatime pas kontroliés sé DAP/Tpomons 3a JaHOIY IO M3BpLUIeHA KOHTpoaa of, Y]I1

Kamata nga kontributet e rrogave sipas deklaracioneve / Kamatn o Npu/OHeCH of NaTa 110 AeKaapiHja

16,887.00

Kurse negative té kursev / HeraTHBHH KyPCHHM Pa3iHKH

10

Shpenzime né bazé té miratimit té kreditit(provizion) / PacxoJm Bp3 ocHoBa Ha 0100pyBakbe Ha KpeguT

11

Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shlyerje) / Pazauku no nonuc (Pacxo ,Kycouy H OTIHC Ha 3aCTapesy
00BpCKH)

12

Té dala nga kamata / Pacxofu o4 KaMaTH

99,990.00

54,995.00

Té ardhuira tjera. / ipyru lipuxoan.
Té ardhurat nga taksatkérkesat dhe kycjet né rrjetin e ujésjellésit/TIpuxoau of TAKCH,6apaka U IPHKAYYONH O
1 g Kygj j jésj /Tipuxopu of p PHUKIY4OUH O 1263.009 4,481,529
BO/LOBOJ,
Té& ardhurat nga taksat, kérkesat dhe kycjeve né rrjetin e kanalizimit/IIpuxoau of TakcH, 6aparma H NPHKIYIOLH
2 Ofl KauAIH3AIH]a 570,325 3,166,674
3 |Té hyra nga shérbimet dhe t& mirat vetanake / Ilpuxoau o4 concTeenm yoayru u qoépa 9,840 9,840
Té hyrat nga pastértia publike me fshirje,larje,pasrim té deponive té egra dhe pastrimi borrés/
4 [IpuxoaH of jaBHA 9HCTOTA CO MeTeH:e H MHeH:e, YHCTEehe HA IHBH JeNOHHH ¥ YHUCTe ¢ Ha CHer 5,948,670 2,706,172
5 |Menaxhimime genté endacak / MeHanupame €0 KyYuiba CKHTHUDH
6 |Shérbime funerale / TorpeGamau ycnyru 678.020 697,960
7 |Té hyrat nga subvencioni / [Ipuxoau o4 cyGrenmny 0
8 |Tehyrangaqgiraja / IIpuxonu 3a 3aKyNHHHA
9 Shérbime tjera, deponimi i mbeturinave dhe mirémbajtja e deponisé//Apyru ycnyry, senoHupatbe Ha CMeT |
OJPAYEAILE Ha JeNoHHja




10

T& hyra tjera nga lirime, interesi bankar, ¢'regjistrim té detyrimeve dhe té tiera
Apyr OpHxoaH 00BpEeHH MONYCTH, 6aHKADCKH KaMaTH, OTIIHC Ha 0GBPCKH H APYTO

11 |Te hyra nga taksat gjvgjésore dhe RPMA / lipuxonu oa cyacku Taxcu 1 YTIJIP

Pérpiloi / HaroTeHA
Artana Asani

N.P. "Komunalec"- Gostivar / J.II. "KomyHanexn - [ocTHBap
u.d. Drejtoy / B.x.Jupexrop

59,060 1,209
12 |Interesi pér pagesén e vonuar / KamaTu 3a HeHaBpeMeHO IIakatbe 115,828 63,901
13 |Kérkesat e paditura te paguara / HannaTeHH Ty:XeHH N06apyBaka
14 |Té hyra nga vitet e kaluara / [lprxou 01 MHHATH rOLHHH
15 |Sanimiigropave goditése / Canuparbe Ha yHApHH AYTIKH
16 |Tepricat sipas regjistrimit / Buironu ne nonuc
17 {lipexozawn 3a crpyja Bo Popuno v Yerpare/ Té hyrat nga rryma pér Foriné dhe Cegran 2,656,071 2,221,960
18 |[Ipwxoau of TaMnoHKHpawe Ha VAHIHK/ Te hyra nga tamponimi i rrugeve 0
19 |Té hyra té tjera nga punét / lpyru npuxozu of paboTerkeTo 620,150
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